

# **Gudiksen Holding ApS**

**Bindslevvej 51, Tversted, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 35 66 19 21**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

---

Poul Erik Gudiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gudiksen Holding ApS Bindslevvej 51 Tversted 9881 Bindslev  CVR-nr.: 35 66 19 21 Stiftet: 29. januar 2015 Hjemsted: Bindslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Majbritt Gudiksen Poul Erik Gudiksen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	PE-Service ApS, Tversted Køreskolen Rainbow ApS, Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.046	28.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.100	-9.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.946</b>	<b>13.075</b>
Skat af årets resultat	19.053	4.534
<b>Årets resultat</b>	<b>81.999</b>	<b>17.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.563	-63.817
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	48.436	61.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.999</b>	<b>17.609</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.219	269.173
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.219</u>	<u>269.173</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.219</u></b>	<b><u>269.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.999	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.882
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.501</u>	<u>10.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.500</u>	<u>16.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.565</u>	<u>51.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.065</u></b>	<b><u>68.517</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>438.284</u></b>	<b><u>337.690</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.563	0
5 Overført resultat	48.671	235
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.234</u></b>	<b><u>70.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.248	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.248</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.206	0
Selskabsskat	5.038	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.997
Anden gæld	260.558	255.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.802</u>	<u>267.455</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.050</u></b>	<b><u>267.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>438.284</u></b>	<b><u>337.690</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.100	9.825
	<b><u>5.100</u></b>	<b><u>9.825</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	278.656	278.656
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>278.656</u></b>	<b><u>278.656</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-9.483	63.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.046	28.700
Udbytte	-30.000	-102.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>33.563</u></b>	<b><u>-9.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>312.219</u></b>	<b><u>269.173</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PE-Service ApS	Tversted	100,00 %
Køreskolen Rainbow ApS	Frederikshavn	100,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	63.817
Resultatandel	33.563	-63.817
	<b><u>33.563</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	235	-61.706
Årets overførte overskud eller underskud	48.436	61.426
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>515</u>
	<b><u>48.671</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	20.000	40.000
Udloddet udbytte	-20.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.